

DIRECCIÓN DECAPACITACIONES Y CONCURSOS SUBSECRETARÍA DE SALUD NEUQUÉN

## ACTA DE REVISIÓN DE DOCUMENTACIÓN DE CONCURSOS DE PLANTA

## ACTA DE REVISION Y ANALISIS DE ANTECEDENTES Y CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS DE POSTULANTES

## INSTANCIA INTERNO SPPS PLANTA CONCURSO PUESTO DE ODONTOLOGO PARA HOSPITAL DE LAS LAJAS

En la Ciudad de Las Lajas, a los días 01 de mes de Octubre del año 2024 siendo las 09:00 Hs., se reúnen en Sala de Reuniones de Hospital de Las Lajas, el Comité Evaluador para la selección **instancia: interno SPPS Planta** anunciada precedentemente, para dar cobertura al puesto Odontólogo. Habiendo sido autorizado por Decreto N° 1080/2023, cuyo llamado a concurso fue autorizado por Resolución N° 2281/2024

Se hacen presentes las/los integrantes del Comité Evaluador:

- Coímbra, Myriam Elisabeth Legajo N° 215700 Odontóloga Hospital Las Lajas
- Manesse, Diego Alejandro Legajo N° 522433 Director Hospital de Las Lajas
- Diaz, Carolina Legajo N° 266374 ATE Las Lajas
- Flores, Miguel Ángel- Legajo N° 1949 ATE Las Lajas

Nombre y Apellido	DNI	Condición (Habilitada/o - Inhabilitada/o - Condicional)	Observación: en caso de quedar condicional o Inhabilitada/o, detallar motivo
-	-	-	-

Firman de conformidad al pie siendo las 09:30 hs. del día 01 del mes de Octubre del año 2024, y no habiendo más que tratar, se cierra el presente.

----*,* , ------

**Firmas** 

Bioq. Diego Manesse Director Hospital Las Lajas

> Myrlam E. Coimbra Quentologa

(0299) 449 5590/91 I www.saludneuquen.gob.ar Antártida Argentina 1245 Ed. 3 I (C.P. 8300) | Neuquén capital